3. Proposte di liste per l’elezione del Consiglio comunale con circondari elettorali del 5 aprile 2020

Denominazione Partito, Movimento


Alla Cancelleria 


del Comune di


Luogo e data

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE CON CIRCONDARI ELETTORALI DEL 5 APRILE 2020
PER LA LEGISLATURA 2020 - 2024
Richiamato il decreto di convocazione dell'assemblea comunale per il rinnovo del Consiglio comunale del …, i sottoscritti proponenti presentano le seguenti candidature (numero massimo candidati = numero membri del Consiglio comunale da eleggere):
I CIRCONDARIO (indicare denominazione del circondario)
	N.
	Cognome
	Nome
	Osservazioni (Nome detto, indipendente, …)
	Data completa di nascita (gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Dichiarazione di accettazione

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	


II CIRCONDARIO (indicare denominazione del circondario)

	N.
	Cognome
	Nome
	Osservazioni (Nome detto, indipendente, …)
	Data completa di nascita (gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Dichiarazione di accettazione

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	
	
	


III CIRCONDARIO (indicare denominazione del circondario)
	N.
	Cognome
	Nome
	Osservazioni (Nome detto, indipendente, …)
	Data completa di nascita (gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Dichiarazione di accettazione

	26.
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	
	
	
	
	

	31.
	
	
	
	
	
	
	
	


Il primo proponente è il rappresentante autorizzato ad agire e firmare in nome dei proponenti e a ricevere le comunicazioni ufficiali, riservate le eccezioni stabilite dalla legge (art. 46 cpv. 1 LEDP). Esso può agire ai sensi dell’art. 66 cpv. 1 e 2 LEDP). Il secondo proponente è il supplente del primo proponente e rappresenta i proponenti se il primo proponente è impedito (art. 46 cpv. 2 LEDP).

Facoltativo – il primo proponente è autorizzato (indicare con una crocetta):

al ritiro delle proposte o ridurre il numero dei candidati unicamente per permettere l’elezione tacita (art. 50 LEDP). È necessario il consenso dei candidati.

I proponenti 

(sottoscrizione di proprio pugno):
	N.
	Cognome
	Nome
	Data di nascita 
(gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Firma

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	N.
	Cognome
	Nome
	Data di nascita (gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Firma

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	

	N.
	Cognome
	Nome
	Data di nascita (gg-mm-aaaa)

	Domicilio
	Firma

	25.
	
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	
	
	
	


(…)
(Numero di proponenti dipende dal numero di cittadini iscritti nel catalogo elettorale)










6

